
【暫定版】

1:30～

15分
1:45

2:00～

30分
2:30
2:30～

65分
3:35  

 開演　　2:00

狂

言

寝音曲
Ne Ongyoku

能
鵜　飼

Ukai

◎狂言と能の間に休憩はございません。
There will be no interval between Kyogen play and Noh play.

※タイムテーブルは今後変更になる場合がございます。

プレトーク
Pre-Performance Talk

国立能楽堂ショーケース
National Noh Theatre Showcase

　7月23日（水）

 開場　　0:30



【暫定版】

6:30～

15分
6:45

7:00～

30分
7:30
7:30～

65分
8:35  

プレトーク
Pre-Performance Talk

国立能楽堂ショーケース
National Noh Theatre Showcase

　7月24日（木）

 開場　　5:30

 開演　　7:00

狂

言

寝音曲
Ne Ongyoku

能
鵜　飼

Ukai

◎狂言と能の間に休憩はございません。
There will be no interval between Kyogen play and Noh play.

※タイムテーブルは今後変更になる場合がございます。


